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hdd interni sata HP HPE HPS Non Product Focus
P28610-B21

CK288750
0190017473031
HP

6614745

Cadauno
1

1
0.382
5411.25

HPE 1 TB, 6G SATA, Business Critical, 7.2K rpm, small form factor drive in a Basic Carrier with a
1-year warranty




Tipo hdd interni
Marca HP
Interfaccia sata
DIMENSIONI
Formato 25"
Altezza 0 mm
Peso Oqr
Larghezza 0 mm
Profondita 0 mm
SPECIFICHE TECNICHE
Capacita 1000 GB
Interfaccia SATA
Velocita di rotazione 7200 rpm
Velocita di trasmissione 130 Mbit/s
Buffer 0 MB
GENERALE

Interno

Tipologia




